Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGiro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE_á.0i2_

PRESIDENTE

PERÍOpO:_ riO'^
VICE-PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: ^ tA 2° SECRETÁRIO: " 9u CAB^

ASSUNTO:

?t)L N"'
INICIATIVA:

HISTÓRICO:

>AJ0 . GOO 'ÊxAA^O
Â  —

Oei>itó' (p.€r^tJLlX'W rt-
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  [ Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO: ̂
APROVADO POR:

PRESIDENTE

REJEITADO F'DR

X \

QP /i9

(NANIMIIÍADE

£.

□ABSTENÇÃO

UNANIiywmDE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

^rnn I IMAMIMinAnP ADQTPMr^An

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

DOCUMENTO: ̂  D jL
Rrojeto de Decreto Legislativo,

PROTOCOLO GERAL: ̂  ̂ ^

/ 201§e

NÚMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO: ±±jJ}£_lJ3-' CONCI^Ê TÍTOlÔ

"DE EMPRESÁRIO DO ANO" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n9007/2000 o Título EMPRESÁRIO DO ANO",
ao Senhor FLAVIO BINDA LÍRIO

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

;  '/.í' \DO
PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (Paüido Social Cristão)

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

UNANIlvílDADE

X  I □
ocssao

Prfisidentel

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapêniífím
Espirito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: FLÁVIO BINDA LÍRIO

ENDEREÇO:

Rua: Cap Deslande 46

Bairro: Centro

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim- ES

Contato: 27-99904-2477

PR DELAN JTPEREÍRA MACEDO

PSÒfRartido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGi@cmGÍ.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

Projeto de Decreto Legislativo.

[pÕClJMENTQ:
PPnTOCOLQ GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

PATA PROTOCOLO:

J

CONCEDE TITULO

"DE EMPRESÁRIO DO ANO" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos da resolução n2007/2000 o Título EMPRESÁRIO DO ANO",
ao Senhor FLAVÍO BINDA LÍRIO

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

PS

) A

1^1 PEREIRA MACEDO

Partido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Q UNANílVlTDADI
r X I □ />?:^^È^íçAo
Sessão

president

Rua Barão de Itapemirim, 05 — Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itap
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmGÍ.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: FLÁVIO BINDA LÍRIO

ENDEREÇO:

Rua: Cap Deslande 46

Bairro: Centro

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim- ES

Contato: 27-99904-2477

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSCtPartido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br